
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

 BASHKIA TROPOJË 

 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data. 29/03/2023 

 

Drejtuar:HTSH sh.p.k me NIPT L98906601A dhe adrese, Kukes Bajram Curri Lagja Partizani Rruga 

Fatmir Hasandoci zina kadastrake 1347.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-54604-12-21-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me dore. 

 Kohëzgjatja e kontratë: 3 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.HTSH shpk                     L98906601A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3 321 287 lek pa tvsh  

       (tremilion e treqind e njezet e nje mije e dyqind e tetedhjete e shtate)  

2.TRAJLER shpk                     L69126601F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 3 328 894 

(tre milion e treqind e njezet e tete mije e teteqind e nentedhjete e kater) 

 



Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.TRAJLER sh.p.k              NIPTI-L69126601F 

Arsye e skualifikimit: Formulari permbledhes i vetedeklarimit i paplote, konkretisht pjesa II shkaqet e 

perjashtimit, pika A: Kriteret e pergjithshme te kualifikimit, pika ku citohet: operatori ekonomik, nuk 

eshte ne listen e operatoreve ekonomik..., pika tjeter ku citohet se operatori ekonomik ushtron aktivitetin e 

tij ne zbatim te kerkesave ligjore ne fuqi' qe jane ne kundershtim me nenin 26 pika 3.e VKM-se 285 date. 

19.05.2021' Per miratimin e rregullavete prokurimit publik' faza kriter i peergjithshem. - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  [HTSH sh.p.k me NIPT L98906601A dhe 

adrese, Kukes Bajram Curri Lagja Partizani Rruga Fatmir Hasandoci zina kadastrake 1347], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3 321 287 lek pa tvsh [tremilion e treqind e njezet e nje mije e dyqind e 

tetedhjete e shtate] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 


